
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

 

Grudziądz, dnia 16.01.2024 r.  

 

ZP-130/24 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi przeglądów 

technicznych sprzętu medycznego na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/87/PN/23). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.),  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi przeglądów 

technicznych sprzętu medycznego na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/87/PN/23), wpłynęły 

zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

Dotyczy zadania nr 26 

 

Zapytanie nr 1 

Dotyczy SWZ rozdział VIII pkt 2 ppkt 4)  

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w zapis w w/w punkcie jest tożsamy z zapisem  

w OPZ, tj. - 1 osobą posiadającą przeszkolenie z zakresu przeglądów technicznych aparatury 

medycznej /sprzętu medycznego będącej przedmiotem zamówienia lub tożsamego – dotyczy wszystkich 

zadań za wyjątkiem zadania 26,53 i 54. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji SWZ  

zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu SWZ po modyfikacji. 

 

Zapytanie nr 2 

Dotyczy wzoru umowy w § 7 pkt 8 

Zwracamy się z prośbą o skrócenie okresu oczekiwania na płatność za usługę do 30 dni od dnia daty 

otrzymania faktury VAT. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty 

zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie. 

 

Zapytanie nr 3 

Do wszystkich Wykonawców  



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Dotyczy wzoru umowy w § 8 pkt 3 ppkt 3) 

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary z tytułu zwłoki polegającej na przekroczeniu terminu 

przeglądu technicznego do wysokości 5 % ceny netto przeglądu danego urządzenia za każdy dzień 

zwłoki. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty 

zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie. 

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „świadczenie usługi 

przeglądów technicznych sprzętu medycznego na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/87/PN/23),  

w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść SWZ zastępując nową 

treścią SWZ jak w załączeniu. 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

 


